КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ

ШУМИХИНСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ ШУМИХИНСКОГО РАЙОНА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 14.12.2015г. №412-1

О передаче полномочий Отделу образования
Администрации Шумихинского района

В целях приведения нормативного правового акта Администрации Шумихинского
района в соответствие с действующим законодательством, руководствуясь Федеральными
законами от 06.10.2003 года № 131-ФЭ «Об общих принципах организации местного
самоуправления в Российской Федерации», от 29.12.2012г. № 273-ФЭ «Об образовании в
Российской федерации», Администрация Шумихинского района

ОБЯЗЫВАЕТ:
1. Передать функции учредителя образовательных организаций Отделу образования

Администрации Шумихинского района с 15.12.2015г.
2. Отделу образования Администрации Шумихинского района в срок до 01.02.2016г.

внести соответствующее изменение в Положение об Отделе образования Администрации
Шумихинского района.

3. Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить на руководителя
аппарата Администрации Шумихинского района О.В. Баркину.

В.В. Букарев